
 
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  28 квітня  2023 року                                             №  63  

 

Про звернення молоді сіл Полупанівка,  

Старий Скалат, Новосілка                                 

                                                

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статті 8 Закону України «Про правовий режим воєнного часу в 

Україні», Указу Президента України №64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні» (зі змінами та доповненнями),  на  підставі Положення 

відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини Скалатської 

міської ради , у зв’язку із зверненням молоді сіл Полупанівка, Старий Скалат, 

Новосілка,  виконавчий комітет Скалатської  міської ради  - 

В И Р І Ш И В : 

1. Погодити проведення  у Староскалатському будинку культури 

молодіжних вечорів  (перегляд  фільмів, тенісних турнірів та інших заходів), з 

метою культурно-патріотичного  виховання молоді, в порядку, визначеному 

чинним законодавством, з дотриманням усіх вимог воєнного стану , 

комендантської години та дотримання заходів безпеки у разі оголошення 

повітряної тривоги. 

2. Погодити проведення молодіжних вечорів щоп’ятниці та щосуботи з 19 

по 22:30 год. 

3.Дане рішення направити для погодження у Тернопільську військову 

адміністрацію. 

 

 

 

 

Міський голова                                                  Петро САВОНЧАК 

 
 


